
Uchwała Nr XLVII/406/94
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 24 marca 1994 r.

w sprawie przeznaczenia gruntów rolnych na cele budownictwa mieszkalnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U. Nr 16 poz. 95 z późn. zmianami) oraz art. 7 ust. 5 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o 
ochronie  gruntów rolnych i  leśnych (Dz.U. Nr 11 poz.  79) w brzmieniu nadanym art.  15 
ustawy  z  dnia  4  października  1991  r.  o  zmianie  niektórych  warunków  przygotowania 
inwestycji budownictwa mieszkalnego w latach 1991-1995 oraz o zmianie niektórych ustaw 
(Dz.U.  Nr  103  poz.  446)  w nawiązaniu  do  miejscowego planu  zagospodarowania  gminy 
miejskiej Starogard Gd. zatwierdzonego uchwałą Rady Miasta i Gminy Starogard Gdański Nr 
IV/16/III/16/88 z 21 grudnia 1988 r. (Dz.Urz. woj. gdańskiego Nr 2 poz. 7 z 1988 r.) - Rada 
Miejska Starogardu gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na zmianę przeznaczenia gruntów rolnych na cele nierolnicze, położonych 
w Starogardzie Gd.
1) obr. 6 dz. nr 24, 25, 26, 27 o pow. 0.95.99 ha, kl. R Iva (zmiana nr 3),
2) obr. 33 dz. nr 25 o pow. 0.34.00 ha, kl. R IIIb, 0.16.00 R Ivb (zmiana nr 15),
3) obr. 32, dz. nr 37/3, 37/4, 38, 34/1, 34/2, 34/12, 34/13, 34/14, 35/2, o pow. 0.97.00 ha, kl. 

Iva, 4.44.00 ha, kl. R Ivb, 1.05.00 ha, kl. Ps IV (zmiana nr 16). 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

 Grażyna Hoppe


